RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 021/2020 de 27/07/2020

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais:
Considerando as  disposições  previstas  na  Resolução  CFESS  nº  582/2010,  com a  redação  dada  pela
Resolução CFESS nº 588/2010;
Considerando o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 27 de julho de
2020.

RESOLVE:

1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DA/O REQUERENTE PROTOCOLO

1. EDNÁ DE ARAÚJO ACIOLE 889/2020

2. ELIENE MADEIRO SILVA 919/2020

3. IOLANDA MARIA DE MOURA EVANGELISTA 918/2020

4. ISABELLE CRISTINA NERI DOS SANTOS 930/2020

5. MAISSA DA SILVA TEMOTEO 929/2020

6. MARIA KELLYANNALBA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 928/2020

7. MICHELY FABIANE BARBOSA DOS SANTOS 785/2020

8. VALQUÍRIA SANTOS DA SILVA 853/2020

9. VIVIANE OLIVEIRA LISBOA DE BARROS 905/2020

Art. 2º - CONCEDER APOSTILAMENTO DO DIPLOMA para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. DÉBORA GONÇALVES DA SILVA 828/2020 5104

Art. 3º - CONCEDER REINSCRIÇÃO  para:

Nº ORD. NOME DA/O REQUERENTE PROTOC SOB Nº
1. PRISCILA DE MORAIS RUFINO 858/2020 4003
2. PATRICIA LOPES TARGINO ALBUQUERQUE 965/2020 3264

Art. 4º - CONCEDER TRANSFERÊNCIA  para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL CRESS DE ORIGEM CRESSS DESTINO PROTOC SOB Nº
1. HEVELYN VIEIRA DA SILVA XAVIER 16ª REGIÃO 4ª REGIÃO 927/2020 5725

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

CONSELHEIRA PRESIDENTE
CRESS 16ª REGIÃO/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com